
Zakończyły się Dni Limanowej
2024
16 lipca 2024 r.

W weekend 13 i 14 lipca br. odbyły się i Dni Limanowej 2024.
Na placu przed Limanowskim Domem Kultury odbywały się koncerty
i prezentacje artystyczne, a na spragnionych wrażeń czekały
dodatkowe  atrakcje  m.in.:  wesołe  miasteczko,  stoiska,
gastronomię  oraz  animacje  dla  dzieci.

W  sobotę  miało  miejsce  wręczenie  nagród  dla  uczestników
międzynarodowego  konkursu  plastycznego  pt.  „Oszczędzajmy
wodę!!!”  w  ramach  projektu  „Wdrażanie  ochrony  powietrza  w
mieście  Limanowa”.  Konkurs  wpisywał  się  w  tegoroczne
europejskie obchody zielonego tygodnia. Następnie publiczność
zgromadzona pod sceną miała okazję, aby się porwać muzyce i
zatańczyć pod kierunkiem profesjonalnego trenerem Zumby – Anny
Hadyniak. Na scenie nie mogło również zabraknąć miejsca dla
zespołów działających przy Limanowskim Domu Kultury. W swoich
aranżacjach  zaprezentowały  się  Chór  LimaNovum  pod  dyrekcją
Ivana Vrublevskyiego oraz Zespół Regionalny„ Limanowianie” im.
Ludwika Mordarskiego.

Oficjalnego  otwarcia  wydarzenia  jak  dokonali  władze  miasta
Limanowa na czele z panią Burmistrz Jolantą Juszkiewicz wraz z
zaproszonymi  gośćmi  z  władz  samorządowych  oraz  miast
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partnerskich:  miasta  Truskawiec  na  Ukrainie,  miasta  Dolny
Kubin  na  Słowacji  oraz  miasta  Kłodzka.  W  inauguracji
wydarzenia uczestniczył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
Z  festiwalowej  sceny  popłynęły  życzenia  dla  mieszkańców
Limanowej oraz wszystkich gości.

 

W finale wieczoru  pierwszego dnia Dni Limanowej wystąpił
zespół Mała Armia Janosika. Grupa jest największą góralską
kapelą w Polsce, skupiającą dzieci, młodzież i dorosłych z
południowej  części  kraju.  Czerpiąc  inspirację  z  kultury
góralskiej zespół łączy różnorodne wpływy, co pobudza artystów
do  twórczości  i  poszerzania  horyzontów  muzycznych.  Projekt
powstał  z  inicjatywy  Damiana  Pałasza,  skrzypka,  muzyka  i
wizjonera, który w marcu 2015 roku postanowił stworzyć zespół,
jakiego wcześniej świat nie widział – obecnie liczącego 265
artystów.  Występ  zgromadził  liczne  grono  fanów  i  został
nagrodzony gromkimi brawami.
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Niedzielną  odsłonę  tegorocznych  Dni  Limanowej  rozpoczęło
podsumowanie XIII edycja Limanowskiego Talent Show. Laureaci
wystąpili  przed  limanowską  publicznością  oraz  otrzymali
nagrody finansowe w wysokości: I miejsce: 1500 zł, II miejsce:
1000 zł. Karol Frączek, Anna Zimniewska oraz Alicja Tabor,
czyli zwycięzcy tegorocznego konkursu talentów, mieli również
okazję zaprezentować bardzo wysoki poziom swoich umiejętności
wokalnych i muzycznych podczas konkursu, który odbył się na
scenie  Dnia  Dziecka  2  czerwca.  Rozdania  nagród  dokonali
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Dyrektor  LDK
Magdalena Szczygieł-Smaga. Następnie na scenie pojawiła się
Orkiestra Dęta „Echo Podhala”, pod batutą dyrygenta orkiestry
Krzysztofa  Madziara.  W  niedzielnym  koncercie  usłyszeliśmy
utwory z polskich i światowych estrad, autorstwa takich gwiazd
jak  Adele,  Frank  Sinatra,  Ewa  Bem  czy  Andrzej  Zaucha.
Zaśpiewali wspaniali Soliści: Joanna Ligas – Twaróg oraz Rafał
Talarczyk.
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W kolejnej części programu wystąpiła kapela „Pół Godziny ” z
Limanowej, powracająca na scenę po 15 latach przerwy. Zespół
zaprezentował  nostalgiczny  bluesowy  repertuar.  Na  scenie
pojawiła  się  również  Limanowska  Orkiestra  Kameralna  z
instrumentalnymi  utworami  pod  kierunkiem  Krystiana  Jaworza
oraz  młodzieżowy  zespół  PA  TERA,  wykonujący  własną
interpretację  dobrze  znanego  rocka,  łączącą  w  swoich
kompozycjach  cięższe  i  lżejsze  brzmienia.

Zwieńczeniem dnia oraz tegorocznych Dni Limanowej był koncert
zespołu  Enej,  który  na  polskiej  scenie  muzycznej  zasłynął
szczególnie przez unikalne połączenie muzyki rock z elementami
folkowych  i  etnicznych  brzmień.  Występ  potwierdził  wysoką
formę zespołu oraz ich umiejętność tworzenia niezapomnianej
atmosfery. Zespół Enej po raz kolejny udowodnił, że doskonale
wie,  jak  dostarczyć  swoim  fanom  prawdziwie  wyjątkowych
muzycznych  doświadczeń  i  emocji.  Publiczność  bawiła  się
znakomicie,  co  potwierdziły  również  bisy,  które  muzycy
wykonali  na  zakończenie  koncertu  oraz  gromkie  brawa.  Miłą
niespodzianką po koncercie okazało się spotkanie z fanami,
podczas którego każdy mógł otrzymać autograf lub zrobić sobie
zdjęcie.
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